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«12» августа  2024 г. № 295
Об  отключении 
Телефонограмма
В связи с устранением порыва на магистральном водопроводе  Троицкое – Шараповка ПК48   (труба стальная  ø820) Омского МР,  прекращена подача  воды
12.08.2024г  с 12-00 до 22-00
Под отключение водоснабжения  попадает:  
Омский р-н: с. Троицкое, ул. Дорстрой - 18 домов, 43 чел, ГП Омской области «Омскавтодор», ОАО «Омский бекон», Свиноводческий комплекс «Новый Хутор». Пятилетка – 830 человек, 370 домов, соц. объектов нет. 
Азовский р-н.: 
 Сосновка – 1838 человек, 667 домов, соц. объекты – д/сад, школа. Поповка – 468 человек, 171 дом, соц. объекты – д/сад, школа. Мирная долина – 284 человека, 107 домов, соц. объектов нет. Новинка 241 чел, 63 дома. 
Марьяновский р-н: 
р.п. Марьяновка- 3287 домов, 8500 чел., соц. объекты – 2 школы,  3 дет. сада, больница; дом интернат, п. Марьяновский- 4535 чел,, 1513 домов., соц. объекты – школа, дет. сад, с. Заря Свободы- 279 домов, 823 чел., соц. объекты – школа, дет. сад, ; д. Усовка- 283 дома, 890 чел., соц. объекты – школа, дет. сад,; д. Уютное- 134 дома, 422 чел., соц. объекты – школа, дет. сад, д. Чебуренки- 61 дом, 182 чел.;  д. Грибановка- 24 дома, 65 чел.; д. Березовка – 134 дома, 463 чел., соц. объекты – школа, дет. сад; с. Орловка - 470 домов, 1319 чел., соц. объекты – школа, дет. сад; Чапаево 269 чел, 89 домов., Конезавод 2045 чел, 697 дом. школа, детский сад, Голенки – 285 чел., 65 домов, школа, д/сад, Боголюбовка – 334 дома, 1074 чел., школа, д/сад. 
Называевский р-н:  
Черемновка 305 чел, 110домов, школа, фап, Кочковатка 28 чел, 14 домов, Лебедки 34 чел, 8 домов,  Нахимовка 93 чел 37 домов, Спасск 69 чел, 25 домов, разъезд Кочковатский 61 чел, 24 дома, разъезд Ошировский  1 чел, 1 дом . Разъезд 2595 15 чел., 5 домов 

Любинский р-н:  12.08.2024г  с 12-00 работает на сниженном давлении 
9 Разъезд – 16 чел, 4 дома, ФАП;  Авлы – 293 чел, 117 домов, ФАП; Алексеевка -  1109 чел, 489 домов, ФАП, д/сад, школа, котельная, Барсуковка – 260 чел, 87 домов, ФАП; Беляевка – 179 чел, 66 домов, ФАП; Борятино – 52 чел, 23 дома, ФАП; Веселая Поляна - 482 чел, 169 домов, ФАП, школа; Замелетеновка - 606 чел, 232 дома, ФАП, д/сад, школа, котельная; Казанка - 623 чел, 253 дома, ФАП, д/сад, школа; Камышловский - 1490 чел, 554 дома, ФАП, д/сад, школа, котельная; Капустино - 49 чел, 23 дома, ФАП; Квасовка - 432 чел, 148 домов, ФАП, д/сад; Кочки - 196 чел, 73 дома, ФАП; Китайлы – 179 чел, 57 домов; Красный Яр – 3461 чел., 1408 домов, ФАП, д/сад, школа; Лесной – 29 чел., 17 домов, ФАП; Луговое - 144 чел, 49 домов, ФАП; р.п.Любинский – 10114 чел., 4211 домов, 3школы, 5д/садов, 4котельные, больница; Любино-Малороссы - 1236 чел, 605 домов, д/сад, школа, 2котельные; Черноостровка - 43 чел 21 дом; Матюшино - 316 чел, 116 домов; Мокшино - 92 чел, 54 дома; Новоархангеловка - 1188 чел, 434 дома, д/сад, школа, котельная; Новокиевский - 33 чел, 22 дома; Покровка – 77 человек, 32 дома; Политотдел - 297 чел, 122 дома; Пролетарка - 324 чел, 182 дома, школа, котельная; Протопоповка – 434 чел., 164 дома, д/сад, школа, 2котельные; Ровная Поляна - 283 чел, 84 дома; Северо-Любинский - 1412 чел, 525 домов, д/сад, школа, котельная; Субботинка - 53 чел, 28 домов; Урожайный – 266 чел, 119 домов, школа; Центрально-Любинский - 1020 чел, 365 домом, д/сад, школа, котельная; Чулково - 140 чел, 49 домов; Шандровка 95 чел, 39 домов; Шулаевка – 49 чел, 23 дома; Южный – 130 чел, 60 домов 

Всего: 65  населенных пунктов,  19262  домов,  53082  человек, 94  соц. объектов

	
	Населенных пунктов
	домов
	человек
	соц.объектов

	Омский
	2
	388
	873
	0

	Азовский
	4
	1008
	2831
	4

	Марьяновский
	13
	7370
	20872
	25

	Москаленский
	1
	248
	698
	2

	Любинский
	37
	10024
	27202
	61

	Называевский
	8
	224
	606
	2

	Всего
	65
	19262
	53082
	94



Главный инженер
АО «Омскоблводопровод»			                                        Белан В.Б.



 







   Возобновили водоснабжение  « ____»       __     2024г. 
                                                                                          Время    
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